(15)

Minist. Finansów, Depart. Handlu i Przemysłu.—St.-Petersburg, № 1360. Broszúrka w języku polskim i rosyjskim wysyła się bezpł. Gwarancya długoletnia, polegająca na doświadczeniach. „EXSICCATOR“.

W m. Białej-Cerkwi gub. kijowskiej pow. wasylkowakim, stacyi drogi żelaznej Fastowskiej, w dniu 3 (15) lutego 1887 roku OBBĘDZIE SIĘ DOROCZNA SPRZEDAŻ KONI PRZEWAZNIE ARABSKICH

„SŁOWO” DZIENNIK POLITYCZNY, SPOŁECZNY I LITERACKI wraz z bezpłatnym co tydzień dodatkiem powieściowym wychodzi codziennie prócz świąt w Warszawie pod redakcją HENRYKA SIENKIEWICZA i polityczną dyrekcją d-ra W. M. Olendzkiego.